7官

封预字 (86)第 2号

一 ★
—

关于对职工肉价补贴有关问题的通知

各乡 、懊 。办事处 、用
.
政房 ，市土各 下们 :

筷拐省姗政厅 (.去5)奋对预字 22号
“
对职工肉价宁泌

的通知
幽“现将有关问题通翔如卞 。

一 :补姑标准 ，

I:市级 (包括驻城内 的若层单位 )每个职工每月补贴五

元 ，

2今乡 ，镇每个职工每月补贴 四元 ，(包括驻乡 、镇的市

立居羞层单位 )
‘

，
3·中专学校的教职负工加学生的伙食费 ，按市驻地单位

补贴标准执行 气一::_.
‘

’
4 ‘回翻

干舒
所在越时卜贴标准枷 一无 ·

6 。城市不人肺养需要教济的非农业人 口的教济标准 ·按

当地职工补贴标准的一半执行 ·

二 ;补贴范日 :全民所有制企上 ，事业单位和国家机关 的固定

口2
/